ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 04                                                                                     от 28 апреля    2014 г.

О проведении квалификационного экзамена  муниципальных служащих в муниципальном образовании «Городской округ  город Назрань»
В соответствии с   Федеральным Законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Законом  Республики Ингушетия от 10.04.09г. № 13-РЗ "Об отдельных вопросах муниципальной службе в Республике Ингушетия", Законом  Республики Ингушетия от 31.10.11г.№ 36-РЗ "О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы в Республики Ингушетия" и Положения о порядке проведения  квалификационного экзамена муниципального служащего  муниципального  образования "Городской округ город Назрань" и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня), утвержденного Городским советом от 29.11. 2011 г. № 27 /185-1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сроки  сдачи квалификационного экзамена  муниципальных служащих  муниципального образования « Городской округ город Назрань» с  28 мая по 29 мая   2014 года.
2. Возложить на Аттестационную комиссию проведение квалификационного экзамена в порядке, установленном Положением о порядке проведения  квалификационного экзамена муниципального служащего  муниципального  образования "Городской округ город Назрань" и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня), утвержденного Городским советом от 29.11. 2011 г. № 27/185-1.

3. Ответственным лицам администраций и Городского совета  обеспечить своевременное представление в аттестационную комиссию муниципального образования «Городской округ г. Назрань» всех необходимых документов на подчиненных им специалистов, подлежащих сдачи квалификационного экзамена.
4. Управляющим делами администраций  и Городского совета ознакомить всех служащих, в отношении которых проводится квалификационный экзамен, с  настоящим постановлением.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава г. Назрань                                                                   М.С. Парчиев